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کــوتــــاه

آرمان ملی: رئیس جمهور در 
رسانه های  ارشد  مدیران  جمع 
اتحادیه  عضو  بین المللی 
خبرگزاری های آسیا و اقیانوسیه 
)اوآنا(، ماموریت اصحاب رسانه  را 
حفظ استقلال و هویت کشورها 
به خصوص در این منطقه برشمرد. 
رئیسی   سیدابراهیم   .. . آیت ا
یادآورشد: امروز در دنیای اطلاعات 
و ارتباطات زندگی می کنیم که 
هجوم بسیاری به فرهنگ ملت ها 
به ویژه ملت های مستقل صورت 
می خواهند  دشمنان  می گیرد، 
کشورها را از هویت تهی کنند تا 
کشور مستقل در دنیا و منطقه 
نقش  بر  رئیس جمهور  نباشد. 
تعیین کننده رسانه ها تاکید کرد 
و گفت: رسانه ها به عنوان جایگاهی 
که می توانند از چند خصوصیت 
برخوردار باشند که اولین ویژگی 
رسانه برای اینکه بتواند برای مردم 
به عنوان یک جایگاه امیدبخش 
مطرح باشد، برخورداری از صدق 
و راستی و بهنگام عمل کردن است. 
رسانه باید بتواند استقلال، هویت 
و آزادی ملت ها را حفظ و صیانت 
کند و ملت ها را در برابر هجوم ها 
حفظ کند، این رسالت مهم برای 
رسانه هاست. وی در ادامه سخنانش 
با بیان اینکه اقسام ترور وجود دارد، 
اظهار داشت: گاهی ترور شخصی 
است که فردی را ترور می کنند؛ 
گاهی هم ترور شخصیتی است و 
با تهمت افترا و ناسزا شخصیت ها 
را ترور می کنند. گاهی اقتصاد 
یک ملت را ترور می کنند و الان با 
تحریم به دنبال ترور اقتصاد کشور ها 
هستند، تحریم همان جنگ نظامی 
است. وی همچنین به تروریسم 
اظهارکرد:  و  پرداخت  فرهنگی 
تروریسمی  فرهنگی،  تروریسم 
است که به حقایق نمی پردازد و 
تلاش می کند حقایق حذف شود 
و دومین کار تروریسم فرهنگی 

پنهان کردن حقیقت با دروغ تهمت 
و افترا است. تروریسم فرهنگی 
حقایق کم اهمیت و کم وزن را بیان 
می کنند تا حقایق اصلی را پنهان 
 کنند. تروریسم فرهنگی نمی خواهد 
حقایق برای مردم روشن شود، بر 
این اساس ماموریت خطیری بر 
عهده اصحاب رسانه است مبنی 
بر اینکه هویت تمدنی مردم در 
آسیا و اقیانوسیه را حفظ کنند. 
رسانه  کرد:  بیان  رئیس جمهور 
می تواند حفظ ارزش ها و کرامت 
انسانی برای ملت ها انجام دهد؛ 
ماموریت اجرای عدالت و پیگیری 
آن را در جامعه به عهده بگیرد. 
خاطرنشان  با  همچنین  رئیسی 
کردن این مساله که حفظ کرامت 
انسانی و اجرای عدالت از نکاتی 
است که می تواند به عنوان محور 
خواسته رسانه ها و پیگیری رسانه ها 
مطرح باشد، تاکید کرد: در واقع 
قدرت رسانه اگر در خدمت کرامت 
انسانی و در خدمت اجرای عدالت 
باشد، رسانه ذی قیمتی است. رئیس 
هیات دولت همچنین با بیان اینکه 
ممکن است رسانه یک موضوع را 
دنبال کند اما باید ببینیم چه ادراکی 
به وجود می آید، تاکید کرد: ادراک 
مخاطب بسیار مهم است اینکه 
شما چه اراده کردید یک بخش 
قضیه است بخش دیگر این است که 
ادراک مخاطب هم همان ادراکی 

است که باید اتفاق بیفتد. امروز 
جنگ، جنگ روایت هاست؛ از یک 
حادثه یک خبرگزاری یک گونه 
روایت می کند یک رسانه به یک 
گونه دیگر؛ گاهی ۲۰ روایت وجود 
دارد؛ کدام روایت درست است؟ 
اینجا باید دنبال روایت و حقایق 
رفت. وی با بیان اینکه استکبار 
به دنبال عوض کردن ادراکات جامعه 
و تحمیل ادراکات خود به جوامع 
است گفت: از یک بازی کودکانه 
گرفته تا مطالبی که می خواهد 
با جوانان و نوجوانان و لایه های 
مختلف اجتماعی القا کند بیانگر 
آن است که می خواهد در مخاطبان 
ادراکی که خودش می خواهد، 
اتفاق بیفتد. اینکه برداشت درستی 
از واقعیت ها اتفاق بیفتد و ادراک 
درست و دقیقی در مقابل مطالب 
ساختگی رسانه های غربی شکل 
بگیرد، وظیفه رسانه های مستقل 
همچنین  رئیس جمهور  است. 
نقش رسانه ها را در جلوگیری از 
افراطی گرایی،  خشونت،  ترویج 
جرایم سازمان یافته، مواد مخدر 
و به راه انداختن اختلافات قومی 
و مذهبی یادآورشد و گفت: امروز 
ادامه حیات برخی در دنیا به راه 
انداختن اینگونه اختلافات به ویژه 
است.  مستقل  کشورهای  در 
رئیسی در ادامه اظهاراتش با اشاره 
به اینکه فصل جدیدی در جهان 

در حال پیدایش است، ادامه داد: 
قدرت های جدیدی دارد در دنیا 
خلق می شود و به این قدرت ها 
باید توجه شود. وی با برشمردن 
ویژگی های منطقه آسیا و اقیانوسیه 
از  داشتن نیمی  داشت:  ابراز 
جمعیت جهان و ذخایر و منابع 
بسیار و شکل گیری اتحادیه های 
منطقه ای مثل شانگهای و اوراسیا 
به این منطقه قدرت بخشیده و 
همکاری های کشورهای منطقه نیز 
قدرت جدیدی را در منطقه رقم زده 
است. قدرت غربی ها و آمریکایی ها 
که در دنیا یکه تازی می کردند، 
چه بخواهند و چه نخواهند رو به 
افول است. رئیس جمهور کشورمان 
به مذاکرات هسته ای  همچنین 
ایران پرداخت و گفت: ما به دنبال 
حق جمهوری اسلامی هستیم آن 
چه در برجام بود با نقض از سوی 
آمریکایی ها مواجه شد، اروپا هم 
به تعهدات خود عمل نکرد فقط 
جمهوری اسلامی به تعهداتش عمل 
کرد. آژانس بین المللی انرژی اتمی 
۱۵ بار به طور رسمی اعلام کرده که 
فعالیت های هسته ای ایران هیچ 
انحرافی ندارد؛ در مذاکرات نیز 
ایران حرف های خود را با منطق 
و استدلال بیان کرد و آمریکا باید 
تصمیم بگیرد اما تاخیر می کند و 
زمان را می گذراند. وی با تاکید بر 
اینکه ما مصمم هستیم که حقوق 
ملت را دنبال کنیم، افزود: ایران رفع 
و خنثی کردن تحریم ها را همزمان 
در دستور کار دارد. آمریکایی ها در 
مواجهه با ایران برای چندمین بار 
دچار خطا و اشتباه در برداشت 
شدند،  جمهوری اسلامی ایران 
زمانی  هر  از  قدرتمندتر  امروز 
است و حضور بسیار موثری در 
منطقه داشته و بنا دارد این حضور 
از  برای حمایت  را  قدرتمندانه 
مظلومان عالم و مردم تحت ستم 

و آزادیخواهان ادامه دهد.

دیدگـــــاه
دانشگاه بعد جدید سیاسی در ایران 

صرف نظر از آنکه ناآرامی های اخیر به کدام سمت و سو 
برود و دامنه اعتراضات کم و بیش همچنان ادامه یابد یا به کل 
سرد شود؛ چند نکته مسلم است. نخست آنکه هر قدر به جلوتر 
می آییم نسل های بعد از انقلاب نسبت به نسل های گذشته 
مطالبه گرتر  شده اند. اما اولین  مطالبه را دهه هفتادی ها انجام 
دادند و به دهه هشتادی ها که رسید مطالبه گری بیشتر شد. 
ویژگی دومی که باید از آن نام برد این است که دانشگاه های 
ایران بعد جدید تعاملات سیاسی در ایران آینده خواهند 
بود. دانشگاه ها بعد از یک خاموشی بیش از دو دهه یعنی از 
زمان دوم خرداد به این سو که دانشگاه ها بعد از اتفاقات تیر 
78 ساکت شدند و بسیاری تصور می کردند که دیگر آبی از 
دانشگاه ها گرم نخواهد شد و دانشگاه های ایران مثل بسیاری 
کشورهای دیگر غیر سیاسی شده اند؛ مهرماه ۱4۰۱ نقطه 
عطفی شد و نشان دادکه جنبش دانشجویی یک جنبش 
نیرومند و بالقوه در جامعه ایران امروز است. لذا نه دولت، نه 
اصولگرایان، نه اصلاح طلبان، نه اپوزیسیون خارج از کشور، نه 
اپوزیسیون داخل کشور و نه براندازان هیچکدام عملا حسابی 
برای جنبش دانشجویی باز نکرده بودند. اولین اتفاقات در 
همان هفته اول آغاز سال تحصیلی در دانشگاه صنعتی شریف 
شاهد بودیم. اما امروز شاهد هستیم که وقتی در دانشگاه 
شریف دانشجویان رویه جدایی بین دانشجویان دختر و پسر 
را در سالن های غذاخوری به هم می ریزند و برخی نمی توانند 
جلوی آنها را بگیرند فردا همین داستان در دانشگاه علم 
وصنعت  شاهد هستیم. این فقط در به هم ریختن جداسازی 
تفکیک میان دختر و پسر دانشجو نیست که شریفی ها 
جلودار شده اند. بلکه در سبک و شیوه  مطالبه گری است که 
شریفی ها جلودار شده اند و نهایت تلاش خود را به کار می برند 
تا از برخورد فیزیکی رودررو با دانشجویان با رویکردهای دیگر 
پرهیز کنند. البته این مساله به واسطه باورشان به مسیر غیر 
خشونت است. هر اتفاقی که در آینده صورت گیرد یک چیز 
از حالا دیگر مسلم شده که مطالبه دهه نودی ها بیش از دهه 

هشتادی ها خواهد بود. 

صادق زیباکلام 
استاد دانشگاه 

نیروی انتظامی اجازه 
استفاده از سلاح  نداشت

یک عضو کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجـــی با 
بیان اینکه »در اتقافات اخیر 
نیروی انتظامی اجازه استفاده 
به  گفت:  نداشت«،  از سلاح  
شده  گفته  انتظامی  نیروی 
بود که »تا جایی که می توانید 
به  اما  خودتان شهید شوید، 
شما کشته تحمیل نشود.« سارا 
فلاحی گفت: کم کاری نهادهای 
فرهنگی کشور باعث شده که 
متأسفانه نیروهای انتظامی و 
امنیتی ما امروز هزینه زیادی 
مشکلات  و  شوند  متحمل  را 
زیادی ایجاد شود. ما نباید اجازه 
دهیم مطالبات مردم منحرف 
شود بلکه باید با مردم صحبت 
کنیم و به مطالبات شان پاسخ 
دهیم و اجازه ندهیم دشمن از 
آب گل آلود ماهی بگیرد؛ از طرف 
دیگر نیز نباید مطالبات مردم که 
در چارچوب وعده های انقلاب 

اسلامی است را نادیده بگیریم. 
 

رئیس جمهور: 

ایران امروز قدرتمندتر از هر زمانی است 
    نقش رسانه ها در مقابله با هجوم به هویت ملت های مستقل بسیار مهم است

اضافه شدن چند نهاد و فرد 
اروپایی در لیست تحریمی ایران

وزیر خارجه کشورمان از اضافه شدن نام چند 
نهاد و فرد از اتحادیه اروپا در لیست تحریمی 
جمهوری اسلامی ایران ظرف روزهای آتی خبر 
داد. حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در 
جلسه ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران که 
با حضور حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای 
رئیس ستاد و اعضا برگزار شد با اشاره به تحریم 
7 نهاد و ۱۳ مقام انگلیسی از جمله شبکه های 
تلویزیونی ایران اینترنشنال و بی بی سی فارسی 
به جرم تشویق به ترور، خشونت و افراط  گرایی 
که طی هفته گذشته از سوی وزارت امور خارجه 
صورت گرفت، گفت: ظرف روزهای آتی نام چند 
نهاد و فرد از اتحادیه اروپا نیز در لیست تحریمی 

جمهوری اسلامی ایران قرار خواهد گرفت. 
 
ادعاها درباره پهپادهای ایرانی 

بی اساس است
سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل 
هشدار داد: تحقیقات سازمان ملل در مورد 
ادعاهای بی اساس مربوط به استفاده از پهپادها 
در جنگ اوکراین در چارچوب قطعنامه ۲۲۳۱ 
غیر قانونی است و این سازمان نباید براساس 
منویات کشورهای غربی عمل کند. امیرسعید 
ایروانی تاکید کرد، کشورهای غربی تلاش 
می کنند براساس تفاسیر نادرست و گمراه 
کننده بین قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت و 
استفاده از پهپادها در جنگ اوکراین ارتباط 
ساختگی برقرار کنند، درحالیکه قطعنامه 
۲۲۳۱ نه صادرات سلاح را منع کرده و نه به 
دبیرخانه سازمان ملل دستورالعمل و ظرفیت 

لازم را برای انجام این تحقیقات داده است. 
  

برگزاری دادگاه برخی از 
متهمان مربوط به اغتشاشات

رئیس کل دادگستری استان اصفهان از 
برگزاری دادگاه تعدادی از متهمان مربوط به 
اغتشاشات اخیر در استان اصفهان و به صورت 
علنی خبر داد. حجت الاسلام اسدا... جعفری، 
اظهار کرد: جلسات رسیدگی به پرونده های 
مربوط به اغتشاش های اخیر در شعب ویژه و در 
وقت های فوق العاده برگزار می شود. وی افزود: 
برای برگزاری دادگاه تعدادی از این پرونده ها 
به صورت علنی، دادگستری استان مقدمات آن را 
فراهم کرده و در تمامی مراحل اطلاع رسانی لازم 
صورت خواهد گرفت. رئیس کل دادگستری 
استان اصفهان افزود: تاکنون مراحل تحقیقات 
مقدماتی 4۶ پرونده قضائی مربوط به متهمان 
اغتشاش های اخیر در استان تکمیل شده است. 
 

 دشمن به دنبال 
تغییر سبک زندگی ماست

امیر دریادار خواجه امیری معاون هماهنگ 
کننده وزارت دفاع در جمع کارکنان این 
وزارتخانه، با اشاره به حوادث اخیر و دامن زدن 
رسانه های معاند برای تهییج احساسات عمومی 
به ویژه نسل جوان و نوجوان کشور، گفت: دشمن 
از ابتدای پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی با 
مشاهده فصل جدیدی از ایستادگی ملت ایران 
در برابر ظلم و سلطه جهانی، همواره به دنبال 
تغییر باور ها، نگاه ها، آرمان ها، عقیده ها و تغییر 
سبک زندگی مردم برآمد و در تمام این چهار دهه 
تلاش خود را برای تغییر هویت، ضربه به انسجام 
و همبستگی ملت و بدنه نظام به کار بست تا نظام 
مقدس جمهوری اسلامی را از حرکت متوقف یا 

شتاب آن را کند نماید. 
 

 سازمان ملل
 با شکاف اعتباری مواجه است

نماینده دائم و سفیر ایران نزد دفتر اروپایی 
سازمان  ملل در ژنو گفت: سازمان ملل به دلایل 
مختلف با شکاف اعتباری مواجه است. علی 
بحرینی در توییت خود نوشت: در حالی که روز 
سازمان ملل را گرامی می داریم، این سازمان 
به دلیل یکجانبه گرایی خزنده، ناتوانی در رفع 
مصیبت مردم فلسطین، نادیده گرفتن منشور 
سازمان ملل توسط ایالات متحده و سلطه غرب 
بر نهادهای آن با وجود ماموریتش که بر شمولیت 

تاکید دارد، با شکاف اعتباری مواجه است. 
 

انتصاب  رئیس کمیسیون 
فرهنگی و اجتماعی مجمع  

کمیسیون علمی، فرهنگی و اجتماعی مجمع 
تشخیص مصلحت نظام با حضور اکثریت اعضای 
خود تشکیل جلسه داد و آیت الله اراکی با رأی 
اکثریت به عنوان رئیس کمیسیون انتخاب شد. 
محمدباقر ذوالقدر دبیر مجمع در ابتدای این 
جلسه ضمن اشاره به اهمیت کمیسیون های 
مجمع به ویژه کمیسیون علمی، فرهنگی و 
اجتماعی، به رویکردهای ابلاغ و اتخاذ شده 
برای نهمین دوره مجمع تشخیص مصلحت 
نظام اشاره کرد و گفت: علاوه بر امر مهم 
بازنگری و تنقیح سیاست های کلی و نظارت 
بر حسن اجرای سیاست های کلی نظام، اشراف 
بر مسائل و مشکلات کشور و ارائه طریق برای 
حل مشکلات اساسی در حوزه های مسئولیت 
هر یک از کمیسیون ها قرار دارد که در این دوره 
کمیسیون های مجمع در آن مشارکت خواهند 

داشت، نیز پیگیری خواهد شد.   

 غربی ها نمی توانند ایران را نادیده بگیرند
یــادداشـــت

غربی ها نمی توانند ایران را نادیده بگیرند. روند فعالیت 
ایران هم از نظر غربی ها غیر قابل پیش بینی است. از این منظر 
تلاش می کنند حرکت های میانه ای در ارتباط با تهران اتخاذ 
کنند که نه مسیر مذاکرات با ایران را قطع کنند و نه اینکه 
 امیدوار کنند در ارتباط با ایران صحبت نمایند. این مورد 
نگرانی آمریکا را از دو حرکت بزرگ تر درکل جهان نشان 
می دهد.  اول( اقدام روسیه در اوکراین و آثار و پیامد های بسیار 
نگران کننده آن. دوم( اقدامات چین و توسعه امکانات وسایل 
و ابزار آنها، درکنار حضور این کشور در مناطق مختلف جهان 
و سیاست اقتصادی آن.  این دو مورد وزنه سنگینی است که 
ایالات متحده با آن چالش عظیمی دارد و در توانش نیست که 
جبهه سومی در تخاصم با ایران باز کند.  از این رو نه به ایران 
چنان پاسخ می دهد که تهران به عکس العمل های جدی تری 
واداشته شود و نه آنچنان اطمینان بخش در مورد تهران حرف 
می زند که مشکلاتش با ایران در حال حل شدن است.  از این 
رو مشاهده می کنیم که سیاست های دوگانه را علیه ایران 
در نظر گرفته اند.  از سوی دیگر آمریکایی ها درحال پایین 
آوردن توان اروپا به لحاظ اقتصادی و پیشرو بودن در برخی 
صنعت ها هستند. این مورد حکایت از نوعی حسادت آمریکا 
به اروپاست که در نهایت منجر به ضعیف شدن و وابسته شدن 
اروپا به آمریکا خواهد شد.  این مجموعه از عوامل درکنار دو 
انتخاباتی که در واشنگتن و تل آویو در پیش است.  شرایط را 
برای دموکرات ها پیچیده تر می کند. بنابراین آمریکا از یک سو 
بین سقف مطالب حرکت می کند و از سوی دیگر کف مطالب 
را هم در نظر دارد.  این سقف و کف باید آنچنان اداره شود که نه 
سقف بر سر آمریکا آوار شود و نه کف فروریخته وموجب سقوط 
آمریکا در ناکجا آباد فراهم شود. از این منظر آمریکایی ها در 
تلاشند نوع رابطه خود با تهران را وارد مخاصمه نکنند تا توان 
بیشتری از آن ها در مواجهه با چین و روسیه گرفته نشود.  
این مورد از اهمیت بسیار زیادی برای آمریکایی ها برخوردار 
است و تا زمانی که آن ها در حال رصد چین و روسیه و کنترل 
قدرت این دو کشور هستند، وارد مرحله جدیدی با تهران 
نخواهند شد و اتفاقا ایران را جدی هم خواهند گرفت. زیرا 
اگر با تهران وارد مناقشه شوند برنامه های شان در چهارسوی 
جهان دچارتأخیرخواهد شد.  آمریکا نیاز دارد در ارتباط با 
ایران دوگانه و درحالتی از نوسان غیرقابل انکار و پیش بینی 

موضع بگیرد.

ویــــــژه
امنیت عراق، امنیت همسایگان را بالا می برد

یک کارشناس مسائل منطقه با این بیان که دولت عراق برای اینکه 
به دولت کار آمد تبدیل شود راه زیادی دارد، گفت: اگر در عراق امنیت 
برقرار باشد ضریب امنیت همسایگان افزایش می یابد. محمد صادق 
کوشکی در تحلیل خود از آینده تحولات عراق پس از انتخاب نخست وزیر 
و رئیس جمهور در این کشور اظهار داشت: شاهد بودیم با دور فشرده 
رایزنی های سیاسی سرانجام پارلمان توانست بر سر انتخاب نخست وزیر و 
رئیس جمهور به اجماع برسد و انتظار می رود شخص نخست وزیر در تشکیل 
دولت و معرفی کابینه موفق شود و توازنی را بین احزاب پارلمان برقرار 
کند. وی افزود: درواقع نخست وزیر باید افرادی را برای تصدی مسئولیت 
وزارتخانه ها گزینش کند تا کارها را به پیش ببرند البته با دو مولفه متناقض 
مواجه است یکی کسب رضایت احزاب و گروه ها که اگر از سهمیه بندی 
وزارتی احساس رضایت نداشته باشند به این دولت رأی نمی دهند، دیگر 

این که باید تلاش کند تا سهم بندی کارآمدی وزارتخانه را حفظ کند. 

صباح زنگنه 
کارشناس بین الملل

پلتفرم های خارجی علیه 
امنیت ما کار می کنند

پدافند  سازمـــان  رئیس 
غیرعامل افزود: دشمن تلاش 
کرده در جنگی ترکیبی خطوط 
اعتراض اجتماعی را با براندازی 
کرده  تلاش  و  کند  ترکیب 
دوقطبی های بسیاری از جمله 
در زمینه قومیت ها ایجاد کند. 
سردار غلامرضا جلالی افزود: 
تلاش  خارجی  پلتفرم های 
کردند تا فضای افکار عمومی را 
به بیگانگان واگذار کنند و آن 
کسانی که برای تلگرام، واتساپ 
و اینستاگرام فرش قرمز پهن 
کردند امروز مسئول ناامنی های 
اقتصادی و مسائل اجتماعی در 
کشور هستند. جلالی تصریح 
کرد: پلتفرم های خارج پایه علیه 
امنیت ما کار می کنند و دیده ایم 
که از یک طرف تصاویر سردار 
سلیمانی را حذف می کند اما 
اجازه می دهد ویدئو آموزشی 
ساخت کوکتل مولوتوف در آن 

فضا انتشار یابد.

بشر  حقوق  ستاد  جلسه  ملی:  آرمان 
جمهوری اسلامی ایران با حضور حجت الاسلام 
والمسلمین محسنی اژه ای رئیس ستاد و اعضا 
برگزار شد. رئیس قوه قضائیه طی سخنانی 
در این جلسه با بیان اینکه این روزها نظام 
سلطه و کشورهای عمدتاً غربی و در رأس آنها 
آمریکایی ها مشغول قلب  و  صهیونیست ها 
واقعیت و القای جعلیات و اکاذیب خود با 
تبلیغات گسترده هستند، اظهار کرد: امروز 
سردمداری  با  مستکبران  و  سلطه گران 
صهیونیست ها و آمریکایی ها در قالب ادعاهای 
حقوق بشری هرآنچه را خلاف حقوق بشر است 
مرتکب می شوند و مصادیق این موضوع به وضوح 
قابل مشاهده است. رئیس ستاد حقوق بشر 
جمهوری اسلامی ایران افزود: نه امروز و امسال، 
بلکه بیش از 4۰ سال است که مدعیان دروغین 
حقوق بشر با فهرست بالایی از مصادیق و موارد 
نقض حقوق بشر در اقصی نقاط دنیا، ایران 
اسلامی را که منطبق با آموزه های دینی نسبت 
به حفظ حقوق انسان ها و تکریم آنها مقید است، 
متهم به نقض حقوق بشر می کنند. وی تصریح 
کرد: هجمه های حقوق بشری مدعیان دروغین 

حقوق بشر علیه ایران اسلامی در شرایطی 
است که آنها تروریست ها و جنایتکارانی که 
دستان شان تا مرفق به خون پاک هزاران نفر 
از هموطنان ما آلوده است را در دامن خود 
قرار داده اند و بعضا حرف ها و ادعاهای پوچ این 
تروریست های جنایتکار را مستند قطعنامه ها و 
اقدامات ضدایرانی خود می کنند. حجت الاسلام 
والمسلمین محسنی اژه ای بیان داشت: با عنایت 
به هجمه ها و اقدامات ضدایرانی مستمر و فراوان 
سلطه گران علیه ایران اسلامی نیاز است ما 
همزمان با دفاع و تبیین موضوعات مبادرت 
به اقدامات تهاجمی و آفندی کنیم؛ چرا که 
ما در قضیه حقوق بشر و اقدامات خصمانه 
دشمنان علیه ملت ایران در مقام مدعی هستیم؛ 
کشورهایی که در امور داخلی ما دخالت می کنند 
و از تروریست ها و جنایتکاران حمایت به عمل 
می آورند و آنها را پشتیبانی تسلیحاتی، مالی و 
آموزشی می کنند تا امنیت مردم ایران را تهدید 
کنند، در زمره متهمان هستند. رئیس ستاد 
حقوق بشر کشورمان اظهار داشت: این ماییم 
که در قضیه حقوق بشر مدعی هستیم؛ امروز 
کشورهای سلطه گر حامی عناصری هستند 

که در ایران اسلامی قرآن و پرچم کشور ما را 
آتش می زنند، افرادی را به قتل می رسانند 
و به زور و اجبار، چادر را از سر زن هموطن ما 
می کِشند و توهین هایی زشت و زننده به زبان 
می آورند؛ لذا ما باید حالت مهاجم در قبال این 
کشورهای سلطه گر داشته باشیم. وی تصریح 
کرد: نظام سلطه به سردمداری آمریکایی ها 
و صهیونیست ها و برخی دولت های غربی به 
صورت روزانه مشغول اقدامات ضد حقوق بشری 
علیه ملت ایران است لذا ما نیز باید روزانه تمامی 
اقدامات ضدایرانی آنها را در قالب پرونده هایی 
تدوین کنیم و نسبت به طرح این موارد در 
مجامع بین المللی و مراکز حقوقی و داخلی 
اهتمام داشته باشیم و به صِرف سخن گفتن و 
نامه نگاری اکتفا نکنیم. رئیس ستاد حقوق بشر 
جمهوری اسلامی تاکید کرد: ضروری است در 
ستاد حقوق بشر با همفکری و تشریک مساعی 
نسبت به دفع شر سلطه گران از مردم ایران هم 
در حالت تدافع نسبت به اکاذیب و عملیات 
روانی سلطه گران و هم در حالت تهاجم نسبت 
به اقدامات ایذایی و تروریست پرورانه آنها عمل 

کنیم. 

رئیس قوه قضائیه: 

بیشاز۴۰سالاستکهایراناسلامیرابهنقضحقوقبشرمتهممیکنند

آرمان ملی: سخنگوی دولت با ذکر این مطلب 
که انقلاب اسلامی امروز با دشمنان گسترده در 
سطح جهان روبه رو است اظهار داشت:  دانشجویان 
نماد عزت و اقتدار ایران اسلامی هستند و مقام 
معظم رهبری همیشه حامی این جریان اصیل و 
ناب بوده اند. دانشجویان نقش بسزایی در پیروزی 
انقلاب و پیروزی در جنگ تحمیلی و حمله ها 
و هجمه های اقتصادی و فرهنگی و... دشمنان 
داشته اند. علی بهادری جهرمی در دانشگاه قم 
گفت: امپراتوری دروغین رسانه ای دیکتاتوری 
جهانی امروز با سانسور و هدایت کامل جریان ها 
در ایران سعی دارد جوانان و نخبگان ایرانی را در 
یک سرگردانی قرار دهد و همه مسائل در کشور را 
وارونه جلوه دهد. وی افزود: عزت و افتخار دولت 
این است که تلاش داشته پس از سالها ناکامی 
و نگاه به غرب منحصر شدن روی یک میز همه 
مشکلات کشور را با نگاه به داخل و با تکیه به 
همین نخبگان و جوانان پاک ایران زمین حل کند. 
دبیر شورای اطلاع رسانی دولت ادامه داد: ایران و 
ایرانی خط قرمز ما است و همیشه سعی می کنیم 

با نگاه دقیق و درست شرایط را به پیش ببریم 
ولی دشمنان همیشه سعی کرده اند با امپراتوری 
دروغین رسانه ای خود راه را بر شناخت درست و 
دقیق ببندند و با دیکتاتوری رسانه ای خود اجازه 
ندهند مردم با حقایق اصیل روبه رو شوند. وی 
بیان کرد: عزت و افتخار دولت این است که تلاش 
داشته پس از سال ها ناکامی و نگاه به غرب منحصر 
شدن، روی یک میز همه مشکلات کشور را با 
نگاه به داخل و با تکیه به همین نخبگان و جوانان 
پاک ایران زمین حل کند. بهادری جهرمی عنوان 
کرد: ایران و ایرانی خط قرمز ماست و همیشه 
سعی می کنیم با نگاه دقیق و درست شرایط 
را به پیش ببریم ولی دشمنان همیشه سعی 
کرده اند با امپراتوری دروغین رسانه ای خود راه 
را بر شناخت درست و دقیق ببندند و اجازه ندهند 
مردم با حقایق اصیل روبه رو شوند. سخنگوی دولت 
اظهار کرد: روزی که اینستاگرام چهره و عکس 
و پست های سردار قهرمان ایران زمین سردار 
سلیمانی را از همه صفحات محو کرد چرا این همه 
اعتراض به این سانسور نشد؟ آنها بیان می کردند 

که به دلیل اینکه این مساله مرتبط به خشونت 
است آن را پخش نمی کنند، ولی چرا با افتخار 
و در صدها صفحه، صحنه های کشتن نیروهای 
انتظامی و نظامی ما را پخش می کنند؟ وی مطرح 
کرد: این دیکتاتوری دروغ، باعث شده است که 
همه حقایق وارونه جلوه داده شود زیرا می خواهند 
که همیشه مردم نسبت به مسائل خطای محاسبه 
داشته باشند. بسخنگوی دولت عنوان کرد: امروز 
رسانه ای که از پول عربستان ارتزاق می کند، 
عربستانی که تا همین چند سال پیش زنانش حق 
حضور در خیابان و رانندگی و رأی هم نداشتند و 
اصلا با مفهومی به نام آزادی و دموکراسی غریبه 
است، مدعی آزادی و دموکراسی شده اند! وی 
با ذکر این مطلب که من به دانشگاه ها می روم تا 
حرف دل آنها را بشنوم تاکیدکرد: در این دیدارها 
سعی دارم حرف دل دانشجویان و حتی شعارهای 
آنها را بشنوم و دولت هم آمده تا شعار دولت مردم 
را در همین جلسات پیگیری کند. دانشجویان از 
شریف ترین و عزتمندترین اقشار این کشور به 

حساب می آیند. 

سخنگوی دولت: 

دانشجویانمحورعزتوآزادیدرجمهوریاسلامیهستند

سکوت گروه های مرجع 
عامل متلاطم تر شدن 

جامعه 

تبدیل  مجلس  نماینده 
شاخص شناخت حق و باطل 
به جای اصول و مبناها به افراد، 
بیان مواضع باطل از طریق برخی 
و  نخبگانی  جامعه  یا  خواص 
سکوت گروه های مرجع اجتماعی 
را از ویژگی های جامعه ای عنوان 
حق  شناخت  مسیر  که  کرد 
و باطل را گم کرده است. علی 
ویژگی  یک  افزود:  خضریان 
که می تواند از موضع جامعه 
شناسی سیاسی درباره جوامع 
دچار مشکل در تشخیص حق 
و باطل صحبت کرد بعضاً سکوت 
اجتماعی  مرجع  گروه های 
به  جامعه  که  درحالی  است؛ 
چهره ها نگاه می کند و آنها نیز 
مواضع باطل می گیرند، برخی از 
گروه های مرجع اجتماعی سکوت 
می کنند و به جای اینکه درباره 
حرف حق صحبت کنند و سکوت 
اختیار می کنند و این سکوت به 
متلاطم تر شدن جامعه کمک 

می کند. 


